



表日期：112年5月10日

「醫療財團法人南迴基金會基金會」(請用大印)

「111年南迴地區醫療守護行動」支出明細表

財物使用期間：110年12月21日至112年12月31日

許可文號：衛部救字第1101364699號

類別	支出項目	支出日期	傳票號碼	摘要	金額(單位：元)
必要支出				必要支出合計	0
財務支出	設備	2022.10.19	VH2A190004	南迴診所行動醫療車	1,021,017
	醫療耗材	2023.04.25	VH34250001	醫療耗材一批-更生醫療	207,882
	醫療備品	2023.04.25	VH34250001	門診醫療使用推床床罩·棉被·枕頭(含套)-更生醫療	12,260
	醫務備品	2023.05.05	VH35050001	醫護人員刷手服1批-羅弗麗企業	5,946
				財物支出合計	1,247,105
				支出總計	1,247,105
				備註	募得款支應 \$1,247,105元 自籌支應\$0元
✓負責人：請核章		會計：請核章		經辦人員：請核章	

表格不足請自行延伸。

備註：

1. 支出日期應符合財物使用期間並等同原始傳票資訊。
2. 傳票編號請依支出日期排序。
3. 支出項目均請依原始財物使用計畫書-經費概算所列支出項目列表。



國泰世華銀行

Cathay United Bank

BA 0245822

帳號：020-03-501024-7

戶名：醫療財團法人南迴基金會

類別：綜合活期存款

分行名稱：大安分行

台北市大安區仁愛路四段33號

電話：(02) 27771795

銀行代號：013

版號：00



存入結存餘額

日期	摘要	金額	結存
	020-03-501024-7 新開戶前頁: \$0		
1	1110127 網銀轉帳 南迴醫療守護	67,282 (16,800 + 50,482)	\$67,282
2	1110209 網銀轉帳 南迴醫療守護	8,900	\$76,182
3	1110303 網銀轉帳 南迴醫療守護	49,871	\$126,053
4	1110331 網銀轉帳 臺灣證券交易	300,000	\$426,053
5	1110407 網銀轉帳 南迴醫療守護	42,750 ✓	\$468,803
6	1110506 網銀轉帳 南迴醫療守護	60,200 ✓	\$529,003
7	1110609 網銀轉帳 南迴醫療守護	60,900 ✓	\$589,903
8	1110621 存款息	13	\$589,916
9	1110705 網銀轉帳 南迴醫療守護	116,287 ✓	\$706,203
10	1110707 現金 南迴醫療守護	300	\$706,503
11	1110810 網銀轉帳 南迴醫療守護	120,150 ✓	\$826,653
12	1110913 網銀轉帳 南迴醫療守護	96,963	\$923,616
13	1111011 網銀轉帳 南迴醫療守護	97,401	\$1,021,017
14	1111019 匯出匯款 1,021,017 南迴診所醫療(影)		\$0
15	1111108 網銀轉帳 南迴醫療守護	84,428 10/17	\$84,428
16	1111215 網銀轉帳 南迴醫療守護	86,603 11/1	\$171,031
17	1111221 存款息	457 ✓	\$171,488
18	1111223 網銀轉帳 南迴醫療守護	54,600 11/1	\$226,088
19	1120425 匯出匯款 220,142 南迴醫療守護		\$5,946
20	1120505 現金 5,946 核銷刷手服		\$0
21			
22			
23			
24			